*1060166413*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王建堯

電話：06-2991111#8334

傳真：2982610

電子信箱：tnjenya1@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年3月10日

發文字號：南市教課(一)字第1060166413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0166413A00_ATTCH1.ods)

主旨：檢送本市與新北市、臺中市、高雄市共同參與教育部「中

小學磨課師課程推動計畫磨課師課程模式發展」製作之「

中小學磨課師自然課程」（如附件），請鼓勵師生踴躍下

載運用，請查照。

說明：

一、旨揭課程製作內容包含教學設計表、教學影片、學習資源

、教學評量（試題）等。

二、課程適用對象：國小3年級至國中8年級。

三、使用方式：

(一)請於附件中下載教學所需網站連結使用。

(二)可於1know平台（http://1know.net/#！/）自行複製連

結使用。

四、本案如有任何建議，請洽調用教師王建堯（電話：299111

1#8334，網路電話：99227）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民中學

副本：本局督學辦公室(請安平國小代轉)、本市補救教學資源中心(請安平國小代轉)、

本市國民教育輔導團自然與生活科技學習領域小組(請安定國小代轉)、本局課程

9

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

發展科 2017-03-11
07:51:26